差出人: フロム・エー ナビ [cr04@froma.com]
送信日時: 2008年10月27日月曜日 7:01
宛先: xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.co.jp
件名: フロム・エー ナビから掲載開始のお知らせとメールアドレス認証のお願い

ＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸ ＸＸＸＸＸ
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.co.jp 様

【掲載開始のお知らせ】

フロム・エー ナビのご利用・お申込みありがとうございます。
ご依頼をいただいたお客様の求人原稿を掲載いたしますのでお知らせします。

【メールアドレス認証】

※メールアドレス認証は、個人情報を安全にお届けするため
・初回ご利用時
・メールアドレスの変更時
のみ実施をお願いします。
ご担当者様が代わられる場合は、弊社担当営業にお申し付け下さい。

1) 以下のURLにアクセス（携帯電話では動作しません）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

https://ukerukun.jp/u/r/Fs00010s.jsp?r=xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
2) お名前、お電話番号、暗証コードを入力し、完了ボタンをクリック
3) 以降、画面の案内に従い、ログイン用のパスワードを設定
4) 登録が完了しますと、お客様専用応募受付システム「おうぼうける君」が
利用頂けるようになります。

※上記のURLが複数行にまたがってしまっている場合や、画面が
表示されない場合は、必ず全部をコピーしブラウザのアドレス欄に
貼り付けてからアクセスしてください。

※入力するお名前、お電話番号、暗証コードが不明な場合、もしくは
入力がエラーになる場合は、営業担当より事前にお送りさせて頂いた
「掲載予定原稿」シート内に記載された登録内容をご確認のうえ、再度入力して
下さい。上記がお手元にない場合は弊社営業担当までご連絡をお願いします。

おうぼうける君 初回認証の方法

【お問合せ】 お客様サポートデスク
【電話番号】 フリーダイヤル ０１２０-３５３-３７６
【受付時間】 平日 １０：００～１８：００ (１２：００～１３：００除く)

弊社営業担当連絡先

メールアドレス認証

１

２

３

パスワード登録

原稿内容確認書、原稿プレビュー画面の
①担当者名②電話番号③暗証コード(4桁)
を入力

完
了

パスワードについて

PC版

※

任意のパスワードを登録し、
規約に同意して完了

１

２

３

※「お名前」の箇所に
「担当者名」を記入してください。

URLをクリック

メールゕドレスや担当者が変更になった場合は、新しいご連絡先
を弊社営業担当へ速やかにお伝えください。

＜注意事項＞
個人情報保護の為、お客様サポートデスクでは認証キーを確認で
きません。認証キーとなる「担当者名」「電話番号」「暗証コー
ド」が不明な場合は、営業担当へご連絡ください。

認証作業は、初回、メールゕドレス変更時、および過去460日
以内にご利用のない場合のみ必要です。

設定したパスワードはお客様ご自身で管理してください。サポー
トデスクではパスワードの確認及びご案内はできません

半角のゕルフゔベット・数字・記号
の３種類全てを使用して、８文字以
上２０文字以内セキュリテゖー保持
のため、６ヶ月で変更が必要です。

STEP1 STEP2 STEP3
掲載開始お知らせメール

※タウンワーク、モバルセットの原稿内容確認書には電話番号は表示されません。